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Poliisi ratsasi keskiviikkona 50 miehen voimin kymmenen
kohdetta Keski-Ruotsissa ja sulki Pirate Bay -p2p-
sivuston. Kolme ylläpitäjää pidätettiin kuulusteltaviksi. Ylläpitäjät ovat
mainostaneet Pirate Bayn olevan maailman suurin
Bittorrent-trakkeri. 

Pidätetyt ovat iältään 22-, 24- ja 28- vuotiaita. Ruotsin poliisin
mukaan heitä epäillään tekijänoikeuksien loukkauksesta.

Pirate Bayn sulkeutumiseen johtaneeseen operaatioon
osallistui keskiviikkona noin viisikymmentä poliisia.

Elokuvayhtiöiden etujärjestön Motion Picture Association of
American (MPAA) laatiman tiedotteen mukaan Pirate
Baylla oli yli miljoona käyttäjää ja palvelun kautta oli tarjolla 157
000 laittomasti kopioitua tiedostoa, muun muassa
uutuuselokuvat The Da Vinci Code ja Mission: Impossible
III.

Palvelu ei tarjonnut suoraan tiedostoja ladattavaksi, vaan
toimi Bittorrent-vertaisverkon trakkeri-palvelimena, joka
ohjasi latauksia ja josta käyttäjät löysivät lataamisen
aloittamiseen tarvittavat torrent-tiedostot.

MPAA:n Kori Bernardin  mukaan Piratebay.org oli jo
pitkään ollut järjestön yksi tärkeimmistä kohteista. Järjestö kertoo
tehneensä yhteistyötä Ruotsin ja Yhdysvaltain viranomaisten
kanssa jo kahden vuoden ajan saadakseen palvelun
suljettua.

MPAA:n johtaja Dan Glickman  sanoo keskiviikon
tapahtumien kaikille piraateille ympärimaailman muistutus
siitä, ettei internetin tekijänoikeusvarkaille ole turvasatamia.

MPAA arveli tiedotteessaan, että Pirate Bay on kerännyt
mainostuloja valtavien kävijämääriensä ansiosta noin 60 000
euroa kuukaudessa.

Pirate Bayn toimintaa puolustava Piratbyrån-järjestö korosti
lehdistölle antamissa lausunnoissaan, ettei trakkeri-
palvelimilta löydy tekijänoikeuksia loukkaavaa materiaalia.
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- Antipiratbyrån on selvästi johtanut viranomaisia harhaan tässä
tapauksessa, Piratbyrånin Tobias Andersson sanoi The
Local -julkaisulle.

- He ovat nähtävästi saaneet it-asioissa epäpätevät poliisit
uskomaan, että palvelimet ovat pullollaan tekijänoikeuden
suojaamaa aineistoa. Tämä on veronmaksajien rahojen räikeää
väärinkäyttöä, Andersson jatkoi.

Antipiratbyrån on ruotsalainen vastine Suomen
Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskukselle eli
TTVK:lle.

Ruotsalaisen piraattipuoleen lehdistötiedotteen mukaan
myös Piratbyrånin www-palvelin takavarikoitiin samassa
rytäkässä, koska ne sijaitsivat samassa telineessä Pirate Bayn
palvelimien kanssa.

Sivuston ylläpitäjät ovat itse ristineet p2p-palvelunsa
"maailman suurimmaksi bittorrent-trakkeriksi". Ylläpitäjät
suhtautuivat vähätellen oikeuden haltijoiden toistuviin
uhkailuihin. Pirate Bayn sivuilla oli jopa niitä varten
perustettu erityinen osasto.

Yksi ruotsalaistrakkerin ylläpitäjistä, "brokep" vakuutti
keskiviikkona Slyck.comille, että Pirate Bay palaa vielä
takaisin ja palvelu siirretään  toiseen maahan, jos tarve vaatii.
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